様式第１号（第６条関係）
附置義務駐車施設設置（変更）届出書
年　　月　　日

堺　市　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　 届出者　住所 (所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (名　称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　堺市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第９条の規定により、次のとおり届け出ます。
	建
築
主
	住　所(所在地)

氏　名(名　称)

	建

築

物
	名　称

	所在地

	地　域
	□商業地域　　　□近隣商業地域　　　□その他の地域

	工　事
	□新　築　　　　□増　築　　　　　　□用途変更

	用

途

別

延

べ

面

積
	特定用途部分
(店舗又は事務所)
	　　　　　　㎡　(　　　　　　　㎡)

	特定用途部分
(上記以外)
	　　　　　　㎡　(　　　　　　　㎡)

	非特定用途部分
	　　　　　　㎡　(　　　　　　　㎡)

	共用部分
	　　　　　　㎡　(　　　　　　　㎡)

	パチンコ台数　　　　　　　　　　　　　　台　　(　　　　　　　台)

カラオケボックス　　　　　　　　　　　　室　　(　　　　　　　室)

	駐

車

施

設
	設　置　台　数　　　　　　　　　　　　　台　　(　　　　　　　台)

附置義務台数　　　　　　　　　　　　　　台　　(　　　　　　　台)
(うち敷地外設置)　　　　　　　　　　　　台　　(　　　　　　　台)

	形

態
	自走式
	敷地内　　　台 (　　台)
	敷地外　　　　台 (　　台)

	特殊装置を
用いるもの
	敷地内　　　台 (　　台)
	敷地外　　　　台 (　　台)

	種類
	認定番号　　　第　　　号

注意　(　　)内は、増築又は用途変更前の面積、台数、室数等を記入してください。